Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

INDICAÇÃO 390/2015

Os Vereadores, que esta subscrevem em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requerem que seja
enviada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, Janete Pedrina
de Carvalho Paes, a seguinte indicação:

Indicamos à Senhora Prefeita para que, junto

a Secretaria competente, efetue a alteração da placa indicativa da
estrada Miguel Batista Nicomedes para o trecho correto.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se esta indicação, pois

a placa indicativa da Estrada Miguel Batista Nicomedes foi colocada
em trecho não devido, conforme lei aprovada por esta Casa (Lei nº
2.390/2008), tendo como início o trecho final do asfalto da Estrada
vicinal Aguinaldo de Carvalho Gomes, e terminando na interseção na
divisa do município com São Miguel Arcanjo.

A placa indicativa foi colocada em trecho já
denominado Estrada vicinal Aguinaldo de Carvalho Gomes.

Desta forma, certos de podermos contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito,
desde já nossos agradecimentos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.

João Batista de Moraes
Vereador

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador

Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

LEGENDA

 Rodovia SP 250

 Estrada Vicinal Aguinaldo de Carvalho Gomes

 Estrada Miguel Batista Nicomedes